PÚBLICO DE LA DEFENSA

Comitente: Ministerio Público de la Defensa

Descripción: REFORMA y reciclado de los inmuebles propiedad de este Ministerio Público de la
Defensa (en adelante, MPD) sitos en la calle Pringles N° 635 de la ciudad de Formosa.
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 89.980.976,19 (ochenta y nueve millones novecientos ochenta mil
novecientos setenta y seis 19/100 pesos). ACTO DE APERTURA: Defensoría Pública Oficial ante el
Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Formosa, sita en Pringles 635, ciudad de Formosa, provincia
de Formosa. DÍA Y HORA DE APERTURA: 14 de marzo de 2025 a las 11 hs.

Fecha de apertura: